

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0354
Stavba: KD Nižný Hrušov

JKSO:
Miesto: Nižný Hrušov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
ECOSTONE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 8. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				104 888,60
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	104 888,60	20 977,72

Cena s DPH	v	EUR	125 866,32
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0354

Stavba: KD Nižný Hrušov

Miesto: Nižný Hrušov

Dátum: 17. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

104 888,60

125 866,32

ASR SO 01 Kultúrny dom

82 070,40

98 484,48

ELI SO 2378

291,24

349,49

ELI2 SO 2379

4 300,24

5 160,29

VZT01 Rozpočet

18 226,72

21 872,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KD Nižný Hrušov

Objekt:

ASR - SO 01 Kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 070,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	82 070,40	20,00%	16 414,08

Cena s DPH

v EUR

98 484,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KD Nižný Hrušov

Objekt:

ASR - SO 01 Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 17. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

82 070,40

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

29 676,27

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 246,03

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 451,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 978,46

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

52 124,14

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 545,54

713 - Izolácie tepelné

369,34

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

113,73

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

193,85

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

7 339,19

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

135,57

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

39,83

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 892,23

766 - Konštrukcie stolárske

5 853,04

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 680,93

771 - Podlahy z dlaždíc

12 789,41

781 - Obklady

13 435,84

784 - Maľby

1 735,64

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

269,99

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

269,99

ROZPOČET

Stavba:

KD Nižný Hrušov

Objekt:

ASR - SO 01 Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 17. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

82 070,40

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

29 676,27

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2 246,03

1	K	319202331	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. 80-150 mm bez odsekania	m2	7,200	42,42	305,42
2	K	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm	m2	43,269	44,85	1 940,61

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 451,78

3	K	611421331	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových 10-30%	m2	126,550	8,25	1 044,04
4	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30%	m2	426,877	6,05	2 582,61
5	K	612463131	Vnút.om. stien tenkovrst. jemnozrná	m2	513,415	11,30	5 801,59
6	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	513,415	9,73	4 995,53
7	K	632435111	Penetrácia podkladu	m2	185,262	2,48	459,45
8	K	632443050	Poter anhydritový samonivelačný hr. do 50 mm	m2	185,262	24,66	4 568,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 978,46

9	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	52,385	3,31	173,39
10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	185,262	3,34	618,78
11	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	48,075	2,11	101,44
12	K	965043321	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	m3	8,933	118,09	1 054,90
13	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	178,660	1,64	293,00
14	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	4,800	5,11	24,53
15	K	967031733	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 15 cm	m2	2,400	13,83	33,19
16	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie dvier do 2 m2	kus	15,000	0,71	10,65
17	K	968072455	Vybúranie dverných zárubní do 2 m2	m2	19,306	17,00	328,20
18	K	978012141	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem.10-30 %	m2	126,550	1,22	154,39
19	K	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. 10-30 %	m2	426,877	0,70	298,81
20	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	43,889	9,53	418,26
21	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	395,001	0,29	114,55
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,899	7,97	349,88
23	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	175,556	0,89	156,24
24	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	43,899	18,60	816,52
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	110,365	27,47	3 031,73

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

52 124,14

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

3 545,54

26	K	711251130	Pružná hydroizolačná stierka vystužená sieťkou v rohoch a kútoch (kúpeľne, sprchovacie kúty, pracovne...),kompl.D+M	m2	213,051	16,22	3 455,69
27	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	34,557	2,60	89,85

D 713 Izolácie tepelné

369,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	713191221	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm	m	200,000	1,34	268,00
29	M	631273559	<i>Dilatačný pásik hr.10mm</i>	m	210,000	0,46	96,60
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,646	1,30	4,74
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				113,73
31	K	721.111.01	Kanalizácia vnútorná,kompl.D+M	m	10,000	11,26	112,60
32	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,126	1,00	1,13
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				193,85
33	K	722.136.01	Vodovodné potrubie vnútorné,kompl.D+M	m	10,000	19,25	192,50
34	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,925	0,70	1,35
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				7 339,19
35	K	725.101.01	ZT - WC kombi, kompl.D+M	komple t	7,000	218,33	1 528,31
36	K	725.131	ZT - pisoárové stánie s automatickým splachovačom, kompl.D+M	komple t	4,000	399,07	1 596,28
37	K	725.212	ZT - umývadlo s bezdotykovou batériou , kompl.D+M	komple t	6,000	272,55	1 635,30
38	K	725.332	ZT - výlevka s batériou , kompl.D+M	komple t	1,000	169,35	169,35
39	K	725.905	ZT - prebalovací pult	komple t	1,000	239,00	239,00
40	K	725.906	ZT - sušič rúk vč.napojenie	komple t	6,000	255,63	1 533,78
41	K	725110611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou	súbor	6,000	10,46	62,76
42	M	5522M7125	<i>Madlo pre imobilných</i>	kus	4,000	114,30	457,20
43	K	72511611	Montáž madla	kus	4,000	4,12	16,48
44	K	725122814	Demontáž pisoárov s nádržkou	súbor	3,000	9,66	28,98
45	K	725210611	Demontáž umývadiel	súbor	4,000	8,38	33,52
46	K	725820113	Demontáž batérie	súbor	4,000	4,07	16,28
47	K	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	73,172	0,30	21,95
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				135,57
48	K	733110808	Demontáž potrubia	m	10,000	2,12	21,20
49	K	733111110	Oprava a montáž potrubie s napojením	m	10,000	11,25	112,50
50	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,337	1,40	1,87
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				39,83
51	K	735131320	Montáž vykur. telies článk.	súbor	4,000	5,25	21,00
52	K	735151811	Demontáž vykurovacích telies	kus	4,000	4,55	18,20
53	K	998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,392	1,60	0,63
D 763			Konštrukcie - drevostavby				4 892,23
54	K	763127321	SDK inštalčná predsadená stena pre sanitárne zariadenia hr.150mm,kompl.D+M	m2	9,293	106,08	985,80
55	K	763135060	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm vč.nos.konstr., kompl.D+M	m2	52,385	70,55	3 695,76
56	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 6 m	%	46,816	4,50	210,67
D 766			Konštrukcie stolárske				5 853,04
57	K	766.426.01	Odk.1+2 Sanitárne laminátové priečky na nožičkách vč.dverí, a kovania, kompl.D+M	m2	18,165	130,96	2 378,89
58	K	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	kus	8,000	25,33	202,64
59	M	611629151	<i>Dvere vnútorné 60x197 plné s polodrážkou vč.kovania</i>	kus	1,000	105,24	105,24
60	M	611629171	<i>Dvere vnútorné 80x197 plné s polodrážkou vč.kovania</i>	kus	7,000	145,22	1 016,54
61	M	611629241	<i>Dvere vnútorné 90x197 plné s polodrážkou vč.kovania a madla</i>	kus	1,000	157,68	157,68
62	K	766662122	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. nad 0,8m	kus	1,000	67,33	67,33
63	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	9,000	74,05	666,45
64	M	6116G0151	<i>Zárubňa obložková pre dvere šírky 60-90 cm a hr.steny do 30cm</i>	kus	9,000	136,25	1 226,25
65	K	998766201	Presun hmôt pre konstr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	58,210	0,55	32,02
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 680,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	767.585.01	a Dvere vn.hliníkové dvojkr. posúvne 1725/2200mm vč rámu, bezpečnosť skla a kovania, kompl.D+M	kus	1,000	1 665,94	1 665,94
67	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. koštr. v objektoch výšky do 6 m	%	16,659	0,90	14,99
D 771			Podlahy z dlaždíc				12 789,41
68	K	771473113	Montáž soklov rovných do lepidla do 12cm	m	97,120	6,18	600,20
69	K	771573207	Montáž gresových podláh z dlažby veľkoformátovej do lepidla	m2	185,262	27,79	5 148,43
70	M	597811129	<i>Dlažba gresová 600x600</i>	m2	204,723	32,25	6 602,32
71	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	123,510	3,55	438,46
D 781			Obklady				13 435,84
72	K	781.432	Obklady vnút. keramické do tmelu vč. rohov a lišt, kompl.D+M	m2	227,699	57,85	13 172,39
73	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	131,724	2,00	263,45
D 784			Maľby				1 735,64
74	K	784453111	Maľby dizperzné dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnosťach v. do 3.8	m2	412,266	4,21	1 735,64
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				269,99
D M24			158 Montáž VZT zariadení a sušiarň				269,99
75	K	240010000	Jednotka na filtráciu a čistenie vzduchu, kompl.D+M	kus	1,000	269,99	269,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KD Nižný Hrušov
Objekt:
ELI - SO 2378

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
ECOSTONE s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 8. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50219111
IČ DPH: SK2120220333

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			291,24
---------------------	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	291,24	20,00%	58,25

Cena s DPH	v EUR	349,49
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KD Nižný Hrušov

Objekt: **ELI - SO 2378**

Miesto:

Dátum: 17. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

291,24

Kód položky - Názov

0,00

D1 - Montážne práce

291,24

D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

291,24

ROZPOČET

Stavba: KD Nižný Hrušov

Objekt: ELI - SO 2378

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Dátum: 17. 8. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

291,24

D Kód položky Názov 0,00

D D1 Montážne práce 291,24

D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 291,24

1	K	218110001	Demontáž-spínač jednopólový pre prostredie obyčajné	KUS	11,000	1,22	13,42
2	K	218160004	Demontáž-zásuvka domová, polozapustená 2P+Z	KUS	3,000	1,22	3,66
3	K	218200002	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 1 zdroj so sklom "A"	KUS	11,000	1,98	21,78
4	K	15	Nepredvídané práce pri demontáži	HOD	10,000	20,00	200,00
5	K	22	Recyklácia demontovaných svetidiel	SK	11,000	2,80	30,80
6	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedky v staveb. objektoch	%	2,697	8,00	21,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KD Nižný Hrušov

Objekt:

ELI2 - SO 2379

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.

IČO:

50219111

IČ DPH:

SK2120220333

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 300,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 300,24	20,00%	860,05

Cena s DPH

v EUR

5 160,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KD Nižný Hrušov

Objekt: **ELI2 - SO 2379**

Miesto:

Dátum: 17. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 300,24

D1 - Montážne práce

4 300,24

D2 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

4 300,24

ROZPOČET

Stavba: KD Nižný Hrušov
Objekt: ELI2 - SO 2379

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Dátum: 17. 8. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 300,24
D	D1	Montážne práce					4 300,24
D	D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					4 300,24
7	M	210010013	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC pod omietkou vrátane kolien 25 mm	M	100,000	1,03	103,00
8	M	210010101	Lišta Niedax p.u. včetně príslušenstva.	M	50,000	3,40	170,00
9	M	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (KP 68, KI 68 L/1)	KUS	11,000	1,14	12,54
10	M	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	KUS	35,000	2,19	76,65
11	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	11,000	1,45	15,95
12	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	1,000	2,12	2,12
13	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	KUS	6,000	2,41	14,46
14	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	KUS	2,000	2,72	5,44
15	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V	KUS	2,000	3,92	7,84
16	M	210120401	Istič 1C/16A,1B/10A do rozvádzača R	KUS	11,000	7,35	80,85
17	M	210120404	Istič 3 pol.16A osadiť do rozvádzača	KUS	1,000	4,98	4,98
18	M	210120410	Prúdový chránič dvojpólový 16-40A osadenie do rozvádzača R	KUS	2,000	10,98	21,96
19	M	210192722	Označovací štítok do rozvádzača R	KUS	13,000	0,48	6,24
20	M	210201951S	Svietidlo zapustené do podhladu "A","B"	KUS	13,000	10,95	142,35
21	M	210800105	Kábel uložený p.o.,v.u. CYKY J 3 x 1, 5	M	105,000	0,57	59,85
22	M	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY-J 3 x 2, 5	M	230,000	0,73	167,90
23	M	210800109	Kábel CYKY-J 4 x 1, 5	M	30,000	0,77	23,10
24	M	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY -J 5 x 1, 5	M	20,000	0,80	16,00
25	M	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY-J 5 x 2, 5	M	20,000	1,26	25,20
26	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	HOD	16,000	14,60	233,60
27	K	213290050	Úprava rozvodnice R osadenie lišty DIN	HOD	10,000	20,55	205,50
28	K	213290150	Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby	HOD	5,000	20,55	102,75
29	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	8,000	20,55	164,40
30	K	971035151	Vyburanie otvoru do 6cm v tehelnom murove 30cm	KUS	5,000	10,54	52,70
31	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach	M	25,000	4,56	114,00
32	K	15	Nepredvídané práce montáži elektroinštalácie	HOD	32,000	13,92	445,44
33	M	34813M	Podhladové LED svietidlo 1x19W/1520lm,4000K,IP20 - B-	KUS	10,000	39,71	397,10
34	M	L1434g	Istič trojpólový 3C/16 A na lištu DIN	KUS	1,000	12,66	12,66
35	M	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	M	105,000	0,76	79,80
36	M	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	M	230,000	0,99	227,70
37	M	3410108400	Kábel CYKY-J 4x1,5	M	30,000	1,20	36,00
38	M	3410109200	Kábel silový medený CYKY-J 5x1,5	M	20,000	1,16	23,20
39	M	3410109300	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	M	20,000	1,41	28,20
40	M	345020810	Spínač krížový ,biely,radenie 7	KUS	2,000	6,70	13,40
41	M	345045007H	Hmoždinka HM10	KUS	50,000	0,05	2,50
42	M	3450661600	Pasovina(zbernica PE) dl.600 do rozvádzača R	KUS	1,000	31,04	31,04
43	M	3450705600	I-Rúrka FXP 25	M	100,000	0,40	40,00
44	M	3450906510	Krabica prístrojová KU 68-1901	KUS	11,000	0,45	4,95
45	M	3453001150	Vypínač jedнопólový biely ,rad.1,IP20	KUS	1,000	4,53	4,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	M	3453001150.1	Vypínač striedavý biely rad.6 ,IP20	KUS	6,000	4,53	27,18
47	M	3453018738	Zásuvka jednoduchá 16A/230V,IP20	KUS	2,000	7,03	14,06
48	M	345713850	Krabica odbočná pod omietku s vičkom a svorkovnicou	KUS	35,000	3,76	131,60
49	M	345750065100	Lišta Niedax	M	50,000	2,26	113,00
50	M	353M	LED svietidlo podhladové 1x25W/2000lm4000K,IP20 - A-	KUS	3,000	55,21	165,63
51	M	L1434c	Istič jednopolový 1B/10 A na lištu DIN	KUS	2,000	3,12	6,24
52	M	L1434d	Istič jednopolový 1C/16 A na lištu DIN	KUS	9,000	4,48	40,32
53	M	L1434i	Prúdový chránič 16A/2/003	KUS	2,000	44,90	89,80
54	M	L1434u	Lišta DIN TS 35/100 zink.perfor.do rozvádzača R	KUS	1,000	7,45	7,45
55	M	L1434v	Príchytka pre lištu DIN KSH15 do rozvádzača R	KUS	2,000	0,48	0,96
56	K	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	37,721	3,00	113,16
57	K	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,/	%	37,721	5,00	188,61
58	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	37,721	6,00	226,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KD Nižný Hrušov

Objekt:

VZT01 - Rozpočet

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 8. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.

IČO:

50219111

IČ DPH:

SK2120220333

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 226,72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	18 226,72	20,00%	3 645,34

Cena s DPH

v EUR

21 872,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KD Nižný Hrušov

Objekt: **VZT01 - Rozpočet**

Miesto:

Dátum: 17. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: ECOSTONE s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 226,72

D1 - Zar.č. 1 – odvetranie sociálnych zariadení a zázemia

6 881,75

D2 - Zar.č. 2 – doplnenie chladenia do jestvujúcej VZT

11 344,97

ROZPOČET

Stavba:

KD Nižný Hrušov

Objekt:

VZT01 - Rozpočet

Miesto:

Dátum: 17. 8. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

ECOSTONE s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 226,72

D	D1	Zar.č. 1 – odvetranie sociálnych zariadení a zázemia					6 881,75
0	M	Pol1	Potrubný odsávací ventilátor RM 160N	ks	2,000	227,77	455,54
0	M	Pol2	Potrubný odsávací ventilátor RM 125N	ks	1,000	180,49	180,49
0	M	Pol3	Radiálny odsávací ventilátor Vort Quadro Micro 100T	ks	1,000	97,10	97,10
0	M	Pol4	Pretlaková žalúzia PER 160	ks	2,000	56,88	113,76
0	M	Pol5	Pretlaková žalúzia PER 125	ks	1,000	42,78	42,78
0	M	Pol6	Pretlaková žalúzia PER 100	ks	1,000	35,62	35,62
0	M	Pol7	Tlmič hluku THR 160/600	ks	2,000	229,89	459,78
0	M	Pol8	Tlmič hluku THR 125/600	ks	1,000	173,65	173,65
0	M	Pol9	Odvodný tanierový ventil	ks	15,000	27,59	413,85
0	M	Pol10	Do priemeru Ø160mm vrátane 30% tvaroviek	bm	12,000	153,19	1 838,28
0	M	Pol11	Do priemeru Ø125mm vrátane 30% tvaroviek	bm	22,000	126,46	2 782,12
0	M	Pol12	Do priemeru Ø100mm vrátane 30% tvaroviek	bm	3,000	85,16	255,48
0	M	Pol13	Ohybná Al laminátová hadica s kostrou z oceleového drôtu s priemerom Ø 127mm	bm	10,000	3,33	33,30

D	D2	Zar.č. 2 – doplnenie chladenia do jestvujúcej VZT					11 344,97
0	K	Pol14	Montáž zariadení:	kpl	1,000	651,89	651,89
0	K	Pol15	Kompletačné práce	kpl	1,000	199,40	199,40
0	K	Pol16	Zoznámenie obsluhy s funkciou zariadenia a zacvičenie personálu v používaní a údržbe	kpl	1,000	89,96	89,96
0	K	Pol17	Dopravné náklady	kpl	1,000	220,42	220,42
0	K	Pol18	Priamy chladič CHF 100-50/L31Z Vp = 4000m ³ /h, dp = 39 Pa Výstupná teplota 21°C, teplota na vstupe +32°C	ks	1,000	624,02	624,02
0	K	Pol19	Montážny materiál	kpl	1,000	302,42	302,42
0	K	Pol20	závesný, spojovací, tesniaci a pomocné OK	kpl	1,000	38,75	38,75
0	K	Pol21	Vonkajšia kondenzačná jednotka SDV4-200EA (SINCLAIR) Chladiaci výkon 20,0 kW chladivo: prípustné legislatívou SR príkon: 6,1kW, 230 V, 50 Hz	ks	1,000	4 061,23	4 061,23
0	K	Pol22	Vetrací box AHUKZ-02B 0-10V	ks	1,000	92,11	92,11
0	K	Pol23	Dvojica medených izolovaných potrubí Cu 12x1,0/Cu22x1, vrátane komunikačných káblov	M	15,000	65,12	976,80
0	K	Pol24	Úprava regulácie MaR, prepojovacie káble	ks	1,000	112,63	112,63
0	K	Pol25	Tepelná izolácia prívodných a odvodných potrubí. Spojie prelepené hliníkovou páskou. Hrúbka izolácie 20 mm , súč.tepelnej vodivosti 0,039W/m2K Povrchová úprava - hliníková fólia	m2	90,000	26,31	2 367,90
0	K	Pol26	Úprava vzduchotechnického hranatého potrubia do obv. 3000 mm	M	2,000	74,89	149,78
0	K	Pol27	Projekčné práce	kus	1,000	633,67	633,67
0	K	Pol19	Montážny materiál	kpl	1,000	203,35	203,35
0	K	Pol28	Doprava	kpl	1,000	620,64	620,64